СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  29.03.2012 года                                                                                  №  449

г.Тихорецк

Об утверждении отчета о выполнении в 2011 году Программы
приватизации муниципального имущества муниципального образования

Тихорецкий район на  2009-2011 годы, утвержденной решением Совета
муниципального образования Тихорецкий район

от 25 декабря 2008 года № 117 (п.8)

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Тихорецкий район,
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами
муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий
район, утвержденного  решением  Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3, Совет
муниципального образования Тихорецкий район,  РЕШИЛ:

 1.Утвердить отчет о выполнении в 2011 году Программы приватизации
муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район
на  2009-2011 годы, утвержденной решением Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 25 декабря 2008 года № 117 (п.8)
(прилагается).
 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                  В.Н. Серый

                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                    решением Совета муниципального

                                                  образования Тихорецкий район

                                                      от 29.03.2012 г. № 439

ОТЧЕТ

 о выполнении в 2011 году Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования
Тихорецкий район на  2009-2011 годы, утвержденной решением Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 25 декабря 2008 года № 117 (п.8)

№
п/п

Наименование объекта Место

расположения объекта

Характеристики
объекта

Способ
приватизации

Покупатель
(наименование,

организационно-

правовая форма)

Стоимость

(без   учета

НДС)
тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7

1. Нежилое помещение Краснодарский край,
Тихорецкий район,

ст.Фастовецкая,
ул.Азина, 59

Общей площадью
285,8 кв.метров

аукцион Бондарь А.В. 996,9

2. Нежилое здание и
земельный участок с

кадастровым  номером

23:32:0901006:688, общей
площадью

591,0 кв.метр

 Краснодарский край,
Тихорецкий район,

поселок Малороссийский,
улица Мира, 2

Общей площадью
281,0 кв.метров

аукцион Казакова Е.В.,
Мурадханова Р.А.

Кривцова О.В.

647,9

3. Нежилые помещения
(комнаты № 57-60)

Краснодарский край,
г.Тихорецк,

ул. Калинина, 28

Общей площадью
57,8 метров

аукцион ООО «Центр
земельных

отношений»

597,2

4. Нежилое здание, литер А, а
и земельный участок с
кадастровым  номером
23:32:0302017:2, общей

площадью

8560,0 кв.метров

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

станица Фастовецкая,
улица Фастовца, 2

Общей площадью
382,7 метров

аукцион Мальцев П.Н. 657,3

5. Нежилое помещение,
литер А, номера на
поэтажном плане 26-28

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

пос.Малороссийский

ул.Мичурина, 1-Д

Общей площадью
 27,8 метров

аукцион Комарова Е.П. 59,9

6. УАЗ – 3962 - ПТС 73 ЕН 281135,
идентификационный
номер
ХТТ396500Х0018622,
№ двигателя Х0500642,

№ кузова Х0018622,
цвет кузова белая ночь,

гос.номер Т 153 ТВ,
1999 года выпуска

аукцион Заруцкий С.А. 29,9

7. УАЗ – 396292 - государственный
регистрационный знак
Р 657 УК,  двигатель
ЗМЗ – 410400 №
20022173, номер шасси
37410020131152, номер
кузова

аукцион Гришин А.И. 26,3

39620020206726, цвет
кузова белая ночь

 2002 года выпуска

Начальник управления

муниципальных ресурсов администрации

муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                                                                                          Г.П.Грузина